

Antrag "Nachwuchs Plus" Förderprogramm bei der Geburt eines Kindes 2025

Antragsteller	Konto für Zuschussüberweisung
Name	Kontoinhaber
Vorname	IBAN
Straße, Nr.	BIC
PLZ, Ort	Name der Bank
Telefon	-
E-Mail	_
Kundennummer	
Die Förderung beträgt 25 EUR.	
Förderbedingungen	
 Das Förderprogramm "Nachwuchs Plus" läuft vom 01.01.2025 bis 31.12.2025. Das Förderprogramm gilt nur für Kunden der Stadtwerke Engen GmbH mit einem ungekündigten Strom- oder Gasliefervertrag. Pro Kind kann nur ein Antrag auf Förderung gestellt werden. Der Antrag muss mit einer Kopie der Geburtsurkunde des Kindes bei der Stadtwerke Engen GmbH eingereicht werden. Die Auszahlung des Zuschusses erfolgt über eine Verrechnung auf der nächsten Jahresendabrechnung. Der Zuschuss kann nur gewährt werden, solange das Fördervolumen nicht ausgeschöpft ist. 	
Ich erkläre hiermit die Richtigkeit aller Angaben und erkenne die Förderbedingungen der Stadtwerke Engen GmbH an.	
Ort, Datum, Unterschrift (Antragsteller)	
Interner Vermerk der Stadtwerke Engen: Genehmigt, Ort, Datum, Unterschrift	
Eingegangen am	Ausgezahlt am